
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 23:26

Rybářské křeslo Emotion Camo

Cena: 3 092,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 6153430ES
Výrobce: Suretti
Kategorie: Rybářské židle

Rybářské křeslo Emotion Camo
Pohodlné a exkluzivní rybářské křeslo v CAMO provedení s anatomicky tvarovanou matrací s micro fleece a prodlouženým opěradlem.
Opěradlo má pohodlný polštář a na bocích matrace je lem camo 600D oxford, chránící před větrem a zimou.
Konstrukce křesla je ocelová o tloušťce stěny 2mm a velmi jednoduchá, pevná s nosností až 160kg, jeho rozložení či složení je otázkou několika vteřin.
Pevné područky slouží k naklápění opěradla při jejich nadzdvižení (8 poloh).
Teleskopické nohy jsou vybaveny spolehlivou aretací a protiskluzovými packami proti zaboření.
Výška sedáku 40 - 56 cm bude pro mnohé velkou výhodou, při častém vstávání k prutům.

Technický popis:
- material: 600D Oxford PVC/Nylon, ocel, micro fleece
- rozměry: sedadlo 55×45 cm, opěradlo 55×80 cm
- výška sedáku : 40 - 56 cm
- nosnost: 160 kg
- váha: 5,3 kg
- transport: 103×65×15 cm


